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پیام فرماندار شهرستان قدس به مناسبت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، علیرضا فاتحینژاد فرماندار شهرستان قدس در پیامی بمناسبت

چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران از مردم برای حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، دعوت کرد.

متن پیام به شرح ذیل است:

سلام و درود فراوان بر مردم شریف، انقلابی و حماسه ساز شهرستان قدس.

چهل و هفت سال از آن روزهای تاریخی و به یادماندنی گذشت؛ روزهایی که ملت غیور ایران با رهبری حکیمانه ی امام خمینی (ره) و با اتکال به قدرت لایزال الهی، طومار استبداد

و استعمار را درهم پیچید و سرفصل جدیدی از عزت، استقلال و خوداتکایی را در تاریخ این مرز و بوم گشود.

امروز در آستانه ی چهل و هفتمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی قرار داریم؛ بهاری که هر ساله با یادآوری حماسه ی ملت ایران، شکوه و عظمت این نهضت مقدس را نمایان می

سازد.

مردم عزیز و غیور شهرستان قدس! راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، تنها یک حرکت نمادین نیست؛ این حضور، تجدید میثاق با آرمان های بلند امام راحل و شهیدان والامقام، بیعت

دوباره با مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و نمایش اقتدار و وحدت کلمه ی امت اسلامی در برابر تمامی توطئه های دشمنان این مرز و بوم است.

حضور پرشور شما در این روز، پیام روشنی به جهانیان است که ملت ایران همچنان استوار، آگاه و مصمم بر اصول و آرمان های انقلاب اسلامی پای می فشارد و هیچ گاه اجازه

نخواهد داد دستاوردهای پرثمر این انقلاب به خطر افتد.

از همه ی اقشار مردم، بزرگ و کوچک، زن و مرد، جوان و کهنسال دعوت می کنیم با حضور حداکثری و با در دست گرفتن پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران، در این راهپیمایی

عظیم و تاریخی شرکت نمایند و با شعارهای واحد و انقلابی خود، عظمت و عزت ایران اسلامی را به رخ جهانیان بکشند.

بی شک، این حضور حماسی، حمایت از ارزش ها، پاسداری از دستاوردهای انقلاب و نمایش همبستگی ملی در مسیر پیشرفت و مقاومت خواهد بود.

در پایان، از همه ی دست اندرکاران و خدمت گزاران مردم در ادارات، نهادها و سازمان های شهرستان قدس نیز سپاسگزاری نموده و تقاضا دارم با هماهنگی و تلاش مضاعف،

زمینه ی حضور باشکوه و به یادماندنی مردم عزیز را در این روز فراهم آورند.

والسلام علیکم و رحمت الله و برکاته

علیرضا فاتحی نژاد

فرماندار شهرستان قدس بهمن ماه ۱۴۰۴
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